
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О внесении изменений                                       

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                

от 30.03.2016 № 405 «О функциях и 

полномочиях Управления делами 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В целях уточнения отдельных положений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в функции и полномочия Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – 

муниципального учреждения, утвержденные постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 405, 

следующие изменения:  

1.1 в пункте 2.11: 

1.1.1 подпункт 2.11.2 исключить; 

1.1.2 в подпункте 2.11.3 слова «и в газете «Град Петра и Павла» 

исключить; 

1.2  в подпункте 2.12.1 пункта 2.12 слова «и в газете «Град Петра и 

Павла» исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                                   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 

 
Исп-ль: Березкина Е.М. УД АПКГО, 303-100 д. 1207 


